
 
Uchwała Nr XXI/163/2012 
Rady Powiatu w Kluczborku  
z dnia 14 czerwca 2012r.  

 
 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki  Zdrowotnej  ZOZ  w  Kluczborku  za okres od 01 stycznia 2012 r. do 27 lutego 2012 r.    
 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 121 ust.1 i 3 ustawy z dnia 
15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2011 r. Nr 112, poz. 654 z późn. zm.)     
w związku z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. 
Nr 152, poz. 1223 z późn. zm.), Rada Powiatu w Kluczborku uchwala co następuje:  
 
 
§ 1.  Zatwierdza    się  sprawozdanie  finansowe   Samodzielnego   Publicznego Zakładu Opieki      
       Zdrowotnej    ZOZ    w     Kluczborku     za   okres    od 01.01.2012 r.   do   27.02.2012 r.          
       obejmujące : 
 

1) Wprowadzenie  do sprawozdania  finansowego wraz z częścią  opisową  (załącznik nr 1), 

2) Bilans sporządzony na dzień 27.02.2012 r. wykazujący po stronie aktywów i pasywów 
sumę: 85 016,47 zł (załącznik nr 2), 

3) Rachunek zysków i strat za okres od 01.01.2012r. do 27.02.2012 r. wykazujący stratę 
netto w wysokości  3 685, 77 zł (załącznik nr 3),  

4) Zestawienie zmian w funduszu jednostki sporządzone na dzień 27.02.2012 r. (załącznik 
nr 4), 

5) Sprawozdanie p.o.  Dyrektora  Samodzielnego Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej    

    ZOZ  w  Kluczborku  z  działalności  jednostki za okres od 01.01.2012 r. do 27.02.2012 r.   

    (załącznik nr 5).    

  
§ 2. Stratę  netto w  wysokości  3 685,77 zł  w   całości  przejął  Zakład  Usług    Medycznych     
      w  Kluczborku Sp. z o. o., powstały w wyniku przekształcenia  Samodzielnego  Publicznego 
      Zakładu Opieki  Zdrowotnej ZOZ w Kluczborku.                

  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kluczborskiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


